
Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy/výměnu zboží
Vyplňte tento formulář a pošlete jej prodávajícímu v případě, že chcete odstoupit od kupní smlouvy nebo zboží vyměnit.

- Odstoupit od kupní smlouvy lze do 14 dnů od převzetí zboží.
- Peníze Vám budou vráceny bankovním převodem do 14 dnů, nezapomeňte proto uvést číslo Vašeho bankovního účtu.
- Uvedení důvodu vrácení není povinné, přesto vás žádáme o jeho zvolení z důvodu zkvalitnění našich služeb.

Jméno a příjmení

Kupující

Číslo bankovního účtu

Telefon

Datum Podpis
(pouze, pokud je formulář zasílán v listinné podobě)

E-mail

Adresa

Číslo objednávky, případně faktury

O D S T O U P E N Í  O D  K U P N Í  S M L O U V Y

Vrácené zboží - zde, prosím, uveďte zboží, které chcete vrátit.

- Pokud nejste spokojeni s výběrem zboží, lze ho jednoduše vyměnit za jiné.
- Zboží lze vyměnit do 30 dnů od jeho doručení.
- Nově vybrané zboží Vám zašleme zdarma.

Nové zboží - zde, prosím, uveďte nové zboží, které jste si vybrali

V Ý M Ě N A  Z B O Ž Í

A R T I K L N Á Z E V  P R O D U K T U B A R V A V E L I K O S T M N O Ž S T V Í C E N A D Ů V O D  V R Á C E N Í

nevyhovující velikost
nevyhovující střih
produkt nesplnil očekávání
jiný důvod (prosím specifikujte)

nevyhovující velikost
nevyhovující střih
produkt nesplnil očekávání
jiný důvod (prosím specifikujte)

A R T I K L P R O D U K T B A R V A V E L I K O S T M N O Ž S T V Í C E N A

Sassa Mode s.r.o.

Palackého 3145/41, 466 01 Jablonec nad Nisou

IČ: 254 80 880 DIČ: CZ25480880 

tel: 483 384 848

e-mail: shop@sassamode.cz

web: www.sassa.cz

web: www.sassamode.com

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20171


	Adresa: 
	Telefon: 
	Datum: 
	Jméno a příjmení: 
	Číslo bankovního účtu: 
	E-mail: 
	Artikl 2: 
	Artikl 3: 
	Artikl 4: 
	Artikl 1: 
	Artikl 5: 
	Název produktu 2: 
	Název produktu 3: 
	Název produktu 4: 
	Název produktu 1: 
	Název produktu 5: 
	Barva 5: 
	Velikost 2: 
	Velikost 3: 
	Velikost 4: 
	Velikost 1: 
	Velikost 5: 
	Množství 2: 
	Množství 3: 
	Množství 4: 
	Množství 1: 
	Množství 5: 
	Cena 2: 
	Cena 3: 
	Cena 4: 
	Cena 1: 
	Cena 5: 
	Jiný důvod 1: 
	Jiný důvod 2: 
	nevyhovující velikost 1: Off
	nevyhovující velikost 2: Off
	nevyhovující střih 1: Off
	nevyhovující střih 2: Off
	produkt nesplnil očekávání 1: Off
	produkt nesplnil očekávání 2: Off
	jiný důvod check1: Off
	jiný důvod check2: Off
	Číslo objednávky, případně faktury: 
	Barva 1: 
	Barva 2: 
	Barva 3: 
	Barva 4: 


